
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №18 

с.Добровольное 

 

   ПРИКАЗ   

от 14.09.2020 г.                                                                                № 124-ОД 

«О создании общественного  (родительского) контроля» 

 

В целях обеспечения открытости, совершенствования и контроля  

        за организацией питания обучающихся 1-4 классов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Деминой О.В. размещать на сайте ОУ ежедневное 

меню для обучающихся 1-4 классов (на основании приказа МОСК № 804 от 

13.07.2020г.). 

2. Утвердить состав группы общественного (родительского) контроля за 

организацией питания обучающихся 1-4 классов в составе 5-ти человек: 

Ильинова Светлана Александровна 

Иванова Екатерина Васильевна 

Кононенко Елена Михайловна 

Стародубец Ирина Анатольевна 

Горегляд Евгения Васильевна 

 

3. Общественному контролю после посещения пищеблока оставлять записи в 

соответствующем журнале. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №18 с.Добровольное                                    И.М.Рева 

 

. 

 


